АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о?<Z л г. Дальнегорск № 'ЛЛО

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 30.04.2015 № 275-па
«Об общественной комиссии по жилищным вопросам при

администрации Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 30.04.2015 № 275-па «Об общественной комиссии по жилищным

вопросам при администрации Дальнегорского городского округа» следующие

изменения:

Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при

администрации Дальнегорского городского округа изложить в новой редакции, в

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Дальнегорского городского округа:

-от 31.12.2015 № 838-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 30.04.2015 № 275-па «Об

общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации

Дальнегорского городского округа»;

-от 12.02.2016 № 62-па «О внесении изменений в постановление

2

администрации Дальнегорского городского округа от 30.04.2015 № 275-па «Об

общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации

Дальнегорского городского округа»;

-от 07.07.2016 № 389-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 30.04.2015 № 275-па «Об

общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации

Дальнегорского городского округа»;

-от 16.02.2017 № 81-па «О внесении изменений в состав общественной

комиссии по жилищным вопросам при администрации Дальнегорского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского

округа от 30.04.2015 № 275-па»;

-от 10.08.2017 № 476-па О внесении изменений в состав общественной

комиссии по жилищным вопросам при администрации Дальнегорского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского

округа от 30.04.2015 № 275-па»;

-от 13.10.2017 № 593-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 30.04.2015 № 275-па «Об

общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации

Дальнегорского городского округа»;

- от 22.11.2017 № 695-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 30.04.2015 № 275-па «Об

общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации

Дальнегорского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского, курирующего

вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

И.о. Главы Дальнегорског
городского округа В.Н. Колосков

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от J J . 06. ЛЯ/У № - /га.

СОСТАВ
общественной комиссии по жилищным вопросам при

администрации Дальнегорского городского округа

Председатель комиссии -  заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа, курирующий вопросы жилищно-коммунального хозяйства;

Заместитель председателя комиссии -  начальник отдела жизнеобеспечения
администрации Дальнегорского городского округа;

Секретарь комиссии -  главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения
администрации Дальнегорского городского округа;

Члены комиссии:

Начальник Управления муниципального имущества администрации Дальнегорского
городского округа;

Главный специалист юридического отдела администрации Дальнегорского
городского округа;

Специалист Муниципального автономного учреждения Дальнегорского городского
округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» (по согласованию);

Член правления общественного движения женщин Дальнегорского городского
округа «За духовность, культуру и здоровье семьи» (по согласованию);

Представитель Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов г. Дальнегорска (по согласованию);

Депутат Думы Дальнегорского городского округа (по согласованию).